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経営理念

「これまでのやり方や常識に全くとらわれず」「良いもの面白いもの望まれるものを徹底的に
追求していく」というミッションの下、インターネットを軸に新しいエンターテインメントを
生み出し、提供する、最強のエンターテインメント企業を目指します。

当社にとって二つの大事なもの。
この二つのＥが混じりあって、新しいアイデアを創出し、当社およびそれをとりまく全体を増強、
進化させ、それによりはじめて経営理念を実現できると考えております。 
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2024年３月期 第３四半期ハイライト

  売上高

 7,716百万円  1

  経常利益

 1,741百万円       

トピックスハイライト
   （３Q：2023年10月 – 2023年12月）

業績ハイライト
（３Q累計：2023年４月 – 2023年12月）

  編集部門の体制強化により書籍制作力が向上。
３Qの刊行点数は過去最多となる193点を刊行。

ヒット小説『異世界ゆるり紀行』のアニメ化が決定。
2024年以降放送予定のアニメは５作品に拡大。

  

(前年同期比 ＋ 10.6%)

(前年同期比 ▲ 6.5%)

  刊行点数の増加や拡販施策の実施等により電子書籍
売上が伸長し、３Q累計の売上高は+10.6％の増収。
利益は、計画していた事業基盤強化の成長投資や
紙書籍の製本コストの増加等が影響し、減益。
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刊行点数+95点の大幅な増加や拡販施策の実施等により電子書籍販売が伸長し、増収を達成。
利益は、期初に計画していた「印税率の改定」「人材・設備の拡充」の成長投資を進めたことや
紙書籍の製本コストが増加していること等から、前期比で利益率は低下し、減益で着地。

損益計算書の概要 ～サマリ～

単位：百万円

2024年3月期 2023年3月期 前年同期比

３Q累計 構成比 ３Q累計 構成比 増減率 増減額

売上高 7,716 100.0% 6,974 100.0% ＋ 10.6% ＋ 741

売上総利益 5,701 73.9% 5,320 76.3% ＋ 7.2% ＋ 381

営業利益 1,735 22.5% 1,856 26.6% ▲ 6.5% ▲ 120

経常利益 1,741 22.6% 1,862 26.7% ▲ 6.5% ▲ 121

四半期純利益 1,067 13.8% 1,149 16.5% ▲ 7.1% ▲ 81
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単位：百万円

2024年3月期 2023年3月期 前年同期比

３Q累計 構成比 ３Q累計 構成比 増減率 増減額

売上高 7,716 100.0% 6,974 100.0% ＋ 10.6% ＋ 741

①ライトノベル 1,821 23.6% 1,799 25.8% ＋ 1.2% ＋ 21

②漫画 5,712 74.0% 4,954 71.0% + 15.3% + 758

③文庫 156 2.0% 176 2.5% ▲ 11.3% ▲ 20

④その他 25 0.3% 43 0.6% ▲ 41.2% ▲ 18

売上高の内訳

ジャンル別では電子書籍と親和性の高い「②漫画」が引き続き好調に推移。
配信点数の増加や各電子ストアでのキャンペーン施策等により、前期比+7.5億円の増収。
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販売費及び一般管理費の内訳

「①販売手数料等」は、主に電子書籍売上の拡大に連動して増加。
「②人件費」は、主に従業員数の拡大に加え、給与・賞与水準の更なる向上を図ったこと等により、
前期比で増加。

単位：百万円

2024年3月期 2023年3月期 前期比
備考

３Q累計 構成比 ３Q累計 構成比 増減率 増減額

販 売 費 及 び
一 般 管 理 費 3,965 100.0% 3,463 100.0% ＋ 14.5% ＋ 502

①販売手数料等 3,041 76.7% 2,626 75.8% + 15.8% + 414 主に電子書籍販売の
売上拡大に連動して増加。

②人件費
(引当金・役員報酬含む） 458 11.6% 378 10.9% ＋ 21.2% ＋ 80

主に従業員数の拡大や
賃金水準の更なる向上を
図ったこと等により増加。

③採用活動費 13 0.3% 15 0.5% ▲ 14.4% ▲ 2

④販売促進費
・広告宣伝費 156 3.9% 122 3.5% ＋ 27.9% ＋ 34

⑤その他 295 7.5% 320 9.2% ▲ 7.6% ▲ 24
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編集本部、Web企画開発部における新卒採用や書籍販売体制の更なる強化に向けた
営業部の人員拡充等により、前期末比で10名の増員。

従業員数の推移

106名

76名

+10名

※ 従業員数はパートタイマーの年間平均人員数を含めております。

142名

90名

119名
132名

45 55
67 74 80 86
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編集本部
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26.0%

71.0%

2.4% 0.6%

1,703 1,909 2,421 

2,796 2,480 
2,692 

2,482 2,585 
2,602 

2,108 2,313 

3,877 
4,977 5,631 

7,735 

2018年
3月期

2019年
3月期

2020年
3月期

2021年
3月期

2022年
3月期

2023年
3月期

2024年
3月期

4Q
3Q
2Q
1Q

23.6%

74.0%

2.0% 0.3%

ライトノベル 漫画 その他文庫

①書籍出版事業

当３Qの売上高は26.0億円となり、好調を維持。
通期業績予想に対する売上進捗率は77.2％と、計画達成に向けて順調に推移。

（百万円）

(2023年3月期)

9,090

３Q累計
(2024年3月期)

３Q累計

書籍売上高推移 ジャンル別売上高

9,288
10,000 (業績予想)『月が導く異世界道中』の

TVアニメ放送等により
四半期単位で過去最高売上

進捗率
77.2％
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1,639 1,463

1,978 2,048
1,786

2,027 2,194 2,113

469
445

501 536

527
393

497 4892,108
1,909

2,480
2,585

2,313
2,421

2,692 2,602

128 127

148 
155 

170 
163

169 

193 

(50)0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
2022年3月期 2023年3月期 2024年3月期

紙書籍売上高（四半期）

電子書籍売上高（四半期）

紙書籍刊行点数（四半期）

①書籍出版事業

紙書籍売上は、紙書籍市場が厳しい状況が続いているものの、過去最多となる193点の刊行や
アニメ化作品の好調等を要因として従来の売上水準を維持。
電子書籍売上は、引き続き好調に推移し、2023年３月期の各四半期を上回る21.1億円で着地。

（百万円）

※ 広告収入等のその他の売上については、
紙書籍と電子書籍の売上割合により、
それぞれに按分して集計しております。

（点）
紙書籍・電子書籍 売上高推移
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※ 内の数値は最新刊の紙書籍の発行部数（2024年２月９日時点)
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2023年3月期 2024年3月期

売上高 刊行点数（紙書籍）

①書籍出版事業 ～ライトノベル～

ライトノベル

（百万円） （点）

2.6万部 1.1万部1.1万部

 １月からアニメ第２期を放送する『月が導く異世界道中』の
最新巻を刊行。既刊の増刷出荷も伴って売上を大きく牽引。

 『最推しの義兄を愛でるため、長生きします！』の第３巻が
前巻に続き好評。紙書籍のみならず、BL小説と親和性の高い
電子書籍販売においても既刊とともに好調な売れ行き。

当四半期トピックス

当四半期刊行の主なヒット作
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売上高 刊行点数（紙書籍）  アニメ第２期がスタートする『月が導く異世界道中』や
シリーズ累計700万部を突破した『ゲート』等の人気作
の続刊が引き続き好調に推移。

 漫画ジャンルと親和性が非常に高い電子書籍販売では、
作品露出の強化や販売体制の強化等の施策を複数展開
したことにより、売上高は好調を維持。

①書籍出版事業 ～漫画～

※シリーズ累計部数は電子書籍販売数を含む。
※ 内の数値は最新刊の紙書籍の発行部数（2024年２月９日時点)

漫画

（百万円） （点）

当四半期トピックス

当四半期刊行の主なヒット作

7.1万部 5.3万部 3.2万部
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①書籍出版事業 ～文庫～

 様々なジャンルで開催するWebコンテンツ大賞の応募作
の中から、受賞作を中心とした優秀な作品を複数刊行。
取り扱いジャンルの拡大に引き続き注力。

 「キャラ文芸」「ホラー・ミステリー」等、強化・開拓中
のジャンルの書籍を17点刊行。ライトノベル人気作の文庫
化を加えて50点を刊行し、売上高は前四半期から増加。

文庫

（百万円） （点）

当四半期トピックス

当四半期刊行の強化ジャンルの作品
キャラ文芸 ホラー・ミステリー ライト文芸 ライト文芸

第６回 キャラ文芸大賞

大賞・読者賞  W受賞

第５回 ホラー・
ミステリー小説大賞

優秀賞  受賞

第５回 ほっこり・
じんわり大賞

涙じんわり賞  受賞

第５回 ライト文芸大賞

家族愛賞  受賞
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居酒屋ぼったくり
おかわり！３

 シリーズ累計141万部の人気作『居酒屋ぼったくり』の
著者の最新作『深夜カフェ・ポラリス』を刊行。想定ど
おり好調な売れ行きを示し、当ジャンルの売上を牽引。

①書籍出版事業 ～その他～

その他

（百万円） （点）

当四半期トピックス

※シリーズ累計部数は電子書籍販売数を含む。
※ 内の数値は最新刊の紙書籍の発行部数（2024年２月９日時点)

1.0万部
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21,357 21,939 

144,841 

205,965 

166,198 

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2023年3月期 2024年3月期

4,999

3,761

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2023年3月期 2024年3月期

227,904

②Webサイト運営 ～KPI推移～

当社サイト投稿数は、当３Qから不正投稿対応を強化したことから一時的に減少。
月間ユニークユーザー数は、328万人で着地。TVアニメ放送にあわせたプロモーション強化や
投稿サイトの充実に向けた施策等を展開し、回復を図っていく。

（千人）（件）当社サイト投稿数
外部URL登録

総コンテンツ数 月間ユニークユーザー数

※ ユニークユーザー数の集計に使用していた「ユニバーサルアナリティクス（UA）」が
2023年７月をもって計測終了となったため、2024年３月期第２四半期以降は
「Googleアナリティクス4（GA4）」の計測データによって集計しております。

UAによる計測データ
GA4による計測データ

3,288

4,971

巣ごもり需要の
終息による減少

回復傾向

2022年
 3月期

2022年
 3月期
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②Webサイト運営 ～Web連載漫画～

コミカライズ11本に、オリジナル漫画２本を加えた13本が新たに連載開始。
３Q末の連載漫画本数は、複数のトライアル作品の本連載に向けた休載期間が重なったため、
123本に一時的に減少。

（本）
当Qにおける新規作

前Q以前から続く連載作

Web連載漫画本数 当四半期の主な新規連載漫画

90 91
102 105 109 106 113 110

19 22
12

16 9 14
20

13109 113 114
121 118 120

133
123

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2023年3月期 2024年3月期 ※ アクセス数は、最新話公開日のアクセス数を記載。

アクセス数：6.2万 アクセス数：5.5万

アクセス数：6.3万アクセス数：7.0万

2022年
 3月期
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4Q 4Q 4Q

4Q 4Q 4Q

4Q 4Q 4Q

①書籍出版事業 ～刊行計画（１/３）～

シリーズ累計20万部超の人気作等を続々と刊行予定。

ラ
イ
ト
ノ
ベ
ル

0.7万部

0.8万部

・       内の数値は、当四半期末時点における紙書籍の初版発行予定部数
・シリーズ累計部数は電子書籍販売数を含む
・刊行タイミングは2024年２月９日現在における予定
・イラストは当四半期末時点の最新巻を表示

(注) 

0.7万部

Re:Monster
暗黒大陸編４

150万部シリーズ累計 1.0万部

素材採取家の
異世界旅行記15

第９回ファンタジー小説大賞
大賞・読者賞の W受賞

135万部シリーズ累計

0.9万部

0.9万部

1.3万部

捨てられ雑用テイマー
ですが、森羅万象を
統べてもいいですか？

第３回次世代ファンタジーカップ
優秀賞受賞

もふもふ相棒と
異世界で新生活!!２
第３回次世代ファンタジーカップ
特別賞受賞

0.8万部0.8万部

転生王子は
ダラけたい17

64万部シリーズ累計

さようなら竜生、
こんにちは人生24

100万部シリーズ累計

いえ、絶対に別れます

第16回恋愛小説大賞
優秀賞受賞

最後にひとつだけ
お願いしてもよろしい
でしょうか４

123万部シリーズ累計

転生したら捨てられたが、
拾われて楽しく
生きています。４

第14回ファンタジー小説大賞
読者賞受賞
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4Q 4Q 4Q

4Q 4Q 4Q

4Q 4Q 4Q

①書籍出版事業 ～刊行計画（２/３）～

初版３万部を超えるヒット作を続々と刊行予定。ジャンルの拡充にも注力。

漫

画

1.0万部

Re:Monster11

150万部シリーズ累計
3.0万部

1.0万部

・       内の数値は、当四半期末時点における紙書籍の初版発行予定部数
・シリーズ累計部数は電子書籍販売数を含む
・刊行タイミングは2024年２月９日現在における予定
・イラストは当四半期末時点の最新巻を表示（漫画未刊行の場合は原作の１巻）

(注) 

1.0万部

毒を喰らわば
皿まで１

1.1万部

転移先は薬師が
少ない世界でした４ 極上エリートとお見合い

したら、激しい独占欲で
娶られました１

転生侯爵令嬢
奮闘記４

シリーズ累計 42万部

3.2万部
141万部シリーズ累計

居酒屋
ぼったくり９

2.0万部

THE NEW GATE
14

250万部シリーズ累計

2.8万部

1.5万部

異世界での
おれへの評価が
おかしいんだが１

獣人公爵の
エスコート１

電子コミック大賞2024 ※
【異世界部門】受賞！

※コミックシーモア（運営：エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社）主催
『みんなが選ぶ!! 電子コミック大賞2024』

特設サイト： https://www.cmoa.jp/comic_prize/



20Copyright © 2024 AlphaPolis Co.,Ltd.  All Rights Reserved.

4Q 4Q

4Q 4Q

①書籍出版事業 ～刊行計画（３/３）～

一般文芸、キャラ文芸、時代小説等、幅広いジャンルのタイトルを刊行予定。

文

庫

・       内の数値は、当四半期末時点における紙書籍の初版発行予定部数
・シリーズ累計部数は電子書籍販売数を含む
・刊行タイミングは2024年２月９日現在における予定
・イラストは当四半期末時点の最新巻を表示（文庫未刊行の場合は原作の１巻）

(注) 

4Q

1.6万部

後宮の棘３

第13回ファンタジー小説大賞
特別賞受賞

キャラ文芸

0.6万部

大正石華
恋蕾物語二

キャラ文芸

第５回キャラ文芸大賞
恋愛賞受賞

月華後宮伝４

第14回恋愛小説大賞 
中華・後宮ラブ賞受賞

キャラ文芸

居酒屋
ぼったくり
おかわり！３

141万部
シリーズ累計

0.8万部

0.6万部

あやかし薬膳カフェ
「おおかみ」３

キャラ文芸

第３回キャラ文芸大賞
特別賞受賞

4Q 歴史・時代

0.6万部

料理屋
おやぶん３

第６回歴史・時代小説大賞 
読めばお腹がすく
江戸グルメ賞受賞

0.7万部
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電子ストア

①書籍出版事業 ～電子書籍～

電子書籍売上高は、販売体制の強化やキャンペーン等の作品露出の強化により高成長を維持。
引き続き環境変化に応じた施策を推進し、更なる規模拡大を図る。

電子取次

当社

様々なキャンペーン・販促施策の実施

 アニメ化作品の放送にあわせた露出強化施策の展開。
 アルファポリス作品を対象とした大型キャンペーン

の実施。

販売形態の多様化

 巻単位の販売のほか、話単位の販売を実施する等、
販売トレンドや読者ニーズを捉えた販売形態を展開。

「巻」単位の販売「話」単位の販売

第１話 無料

第２話 無料

第３話 無料

第４話

第５話

第６話

・・・

購入

購入

購入

第１巻

第２巻

購入 試し読み

購入 試し読み

電子取次・電子ストアとコミュニケーションを図り、
電子ストアごとの特色やユーザー層等を考慮した
効果的なキャンペーンや特集を協議・実施。
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472 527
682

776 794
895

996
1123

1242 1261 1348

11回 12回 13回 14回 15回 16回 17回 18回 19回 20回 21回

2019年

3月期

2020年

3月期

2021年

3月期

2022年

3月期

2023年

3月期

2024年

3月期

②Webサイト運営 ～漫画強化～

「漫画大賞」のエントリー数は、順調に増加。引き続き有望な作品や作家の発掘を進め、
漫画サイト・漫画アプリとしてのメディアパワーを強化することで、更なる事業成長に繋げる。

漫画大賞エントリー数推移
(作品)

４Q 来期１Q３Q 来期２Q

年2回開催
に拡大！

2023年10月 開催
第21回 漫画大賞 秋の陣

1,000作
   突破！

2024年4月 開催予定
第22回 漫画大賞 春の陣

2024年10月 開催予定
第23回 漫画大賞 秋の陣
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②Webサイト運営 ～サイト強化～

Webサイトユーザー数・コンテンツ数の増加に向けた様々な施策を絶え間なく実施していく。

新賞創設や賞金増額等も引き続き実施し、
参加意欲の引き上げ、イベントの活性化を図る。

投稿インセンティブ 広告収入100％還元

Webコンテンツ大賞・イベントの活性化

Webサイトのプロモーション強化

引き続き効果的な媒体において継続的なプロモーション
活動を実施することで、事業成長の加速に繋げていく。

好評につき継続実施。投稿者・投稿作品・
サイトユーザー増加の好循環を狙う。

事業規模のさらなる拡大に向け、当社サービス・当社作品の
認知度向上を図る。



24Copyright © 2024 AlphaPolis Co.,Ltd.  All Rights Reserved.

②Webサイト運営 ～ジャンル拡大～

幅広いジャンルにおける
Webコンテンツ大賞を開催・強化

幅広いジャンルでのWebコンテンツ大賞を一層強化。
取り扱いジャンルの更なる拡大を推し進める。

第７回 キャラ文芸大賞１月開催

第17回 恋愛小説大賞２月開催

第７回
ホラー・ミステリー小説大賞３月開催
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②Webサイト運営 ～海外展開・レンタル強化～

海外電子ストアでの漫画の直接販売や海外向け漫画アプリを強化し、海外売上の拡大に努める。
また自社販売であるレンタルについて機能やサービスを充実し、収益力の強化を図る。

 レンタルサービスの海外売上の拡大を図る。
 ＩＰの海外認知度を向上させて作品の映像化に繋げる。

海外向け漫画アプリ「Alpha Manga」の強化

新機能・サービスの搭載

 国内・海外のレンタルサービスそれぞれに、対象作品を
時間経過により一定の話まで無料で読める機能を追加。

 ユーザーニーズを満たす新機能を適宜追加することで
アクティブユーザーを増やし、レンタルの収益力を強化。

海外電子書籍ストアにおける販売の推進
 海外出版社を経由しない海外電子ストアでの漫画

の直接販売を推進。販路の更なる拡大に努める。

人気漫画75タイトルを配信中。ラインナップ順次拡大。 ※2024年2月現在

海外展開の強化 レンタルの強化
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シリーズ累計110万部を突破した大ヒット小説
『異世界ゆるり紀行 ～子育てしながら冒険者します～』の
2024年TVアニメ放送が決定！

③その他 ～メディア展開の強化（１/３）～

豪華主要キャスト・スタッフ発表
【主要キャスト】
■ アレン：鈴木愛奈
■ エレナ：花井美春

【スタッフ】
■ 原作：水無月静琉『異世界ゆるり紀行 ～子育てしながら冒険者します～』（アルファポリス刊）
■ 原作イラスト：やまかわ
■ 漫画：みずなともみ
■ 監督：濁川敦
■ 制作スタジオ：EMTスクエアード
■ 制作協力：ビー・バード

アニメ公式サイト等の公開
【アニメ『異世界ゆるり紀行 ～子育てしながら冒険者します～』公式サイト

【『異世界ゆるり紀行 ～子育てしながら冒険者します～』アニメ公式X（旧Twitter）】

©水無月静琉・アルファポリス／異世界ゆるり紀行製作委員会

https://isekai-yururi-anime.jp

https://twitter.com/iseyuruanime

※シリーズ累計部数は漫画・電子書籍を含む。
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当社ヒット作のアニメ化が続々決定。引き続きメディア化活動に注力し、継続的に当社IPの
TVアニメ放送を行うことで当社及び作品の認知度向上を図り、事業拡大に努める。

③その他 ～メディア展開の強化（２/３）～

『強くてニューサーガ』『月が導く異世界道中 第二幕』

©2023 阿部正行・アルファポリス
／強くてニューサーガ製作委員会

©あずみ圭・アルファポリス/月が導く
異世界道中第二幕製作委員会

TVアニメ放送スケジュール

１Q（４月～６月） ２Q～３Q（７月～12月）４Q（１月～３月）
2024年３月期 2025年３月期

※放送スケジュールは、2024年2月9日現在における予定を記載しております。

連続
２クール！

2024年１月から放送中

©金斬児狐・アルファポリス／
リ・モンスター製作委員会

『Re:Monster』 『THE NEW GATE』

©風波しのぎ・アルファポリス／
THE NEW GATE製作委員会

2024年 放送予定

『異世界ゆるり紀行
   ～子育てしながら
   冒険者します～ 』

2024年 放送予定2024年４月から放送予定 アニメ制作中

©水無月静琉・アルファポリス／
異世界ゆるり紀行製作委員会



28Copyright © 2024 AlphaPolis Co.,Ltd.  All Rights Reserved.

当社が保有するIPの活用を更に拡大させるため、
他社との協業や当社独自の展開によるメディア化事業を一層強化していく。

③その他 ～メディア展開の強化（３/３）～

メディア企業との協業強化

A社

B社

当社IP

※当社IPの画像は一例

当社独自の展開を企画・開発

C社
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将来見通しに関する注意事項

説明資料の内容は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき
判断したものです。

本資料に含まれる将来の見通しに関する部分は、多分に不確定な要素
を含んでいるため、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、
これらの見通しと異なる場合がありますことをご了承ください。


